Carregament de Conial fet y format en
 per don Joan de scal's delavilade Aleny
 sehor y prebitor del Coes de Castanya
 en favor de son filla de scal's morja
 pro fello del Real Conuent de sta. claudes
 de la ciutat de xativa quant a la Anua por
 sio mentes vixca y quem als propietat
 als deuenent mare Abbadem de dita
 conuent y religiose de aquell de Cent
 xixanta sis lliures y Anua por
 sio cent xxixanta sis sous pagats
 cinquize de Juny en vna paga

Propietat _____
 Pensio _____
 Hypotecat Pneu _____

C Lxxvj & a
 vij pija.

cum qualiam sententia data et promul-
gata per regis audientiam civitatis Valencie
sub die deus nono mensis martii anni
proxime preteriti millenno et cecentesi-
mo et quingentesimo sub audientia Magni
fidei Don Francisci Bone militis ordinis
et milicie virginis Mariae monte secante
Georgii de Alfama alij exconularij
dite Regie audientie publicata per
vincencium Ferrera militem subans
mandatis et temperando ditte sententie
graves et honoris proprios et verdo con-
sidere et originaliter tenere et carnice
vobis supra ditte tot Baptiste de paly mo-
nali professa ditte Regie consuetudij et mo-
nestij singulari premissis iuris dative
premissis et vestris omnia et singula centum
quaginta sex solidos et octo denarios
et annuatim et clauidimio et fatia

francisco quiboscet? Regio ad proprie-
tatem ditte curialij et Robi Peueren
de ad modum tot clare espansa Albu-
tina Regie conuentus et monasterij
sancta clare tot Francise Blaney
Valencie de pottarie tot Cufraie
Paca Ferrer vianie tot Poloni del
monte tot Hieronime Parde tot the-
de Vallego discreto tot Marie ete pua
et tot Vincencie Parde et demerarij eius
dem Regie conuentus et monasterij pre-
sentibus et quoad aduan per se-
cundum ditione durante vian de stru an-
mudum et non aliter neltis quas vo-
cuet rebus et vobis pones, comie impono
et meo ascuar martialiter egeri em fa-
carum et super ditto meo lao de la barga
et tota ditte et pottio in terminis vilasum

Meas ex ratione confrontato cum he
 de dicitur sua delmas Genes Peru cum
 hereditate sine mai Hieronimi Peru
 y ab loy pchey dicit de aizona, et Ge
 ne raliter faceretur omnibus et singulis
 bonis meis mobilibus et in mobilibus pri
 uilegiatis et non priuilegiatis habitis ubi
 qd et habenda est facta ad venuanciam
 et pios vobis et vestris dare solvere
 et pallare prompto et tenear amitti
 gulis In unaquaque die decimo quinto
 mensis Januarii unica solutione possi
 tes et oportet et omnibus dilato
 ribus et sub pena de excomulidorum
 Jan dille monete pro penate rat o
 nato et facta qd et ad quozum om
 nium et singulorum et rat excomulid
 large cum for suomis dote y proprij

et non remouatione variatione In
 unaquaque die decimo quinto mensis
 Januarii et facta qd et ad quozum om
 nium et singulorum et rat excomulid
 Jan dille monete pro penate rat o
 nato et facta qd et ad quozum om
 nium et singulorum et rat excomulid
 large cum for suomis dote y proprij
 et non remouatione variatione In
 unaquaque die decimo quinto mensis
 Januarii et facta qd et ad quozum om
 nium et singulorum et rat excomulid
 Jan dille monete pro penate rat o
 nato et facta qd et ad quozum om
 nium et singulorum et rat excomulid
 large cum for suomis dote y proprij

vinis pro fixa moneta quae formae et
confutemur a vobis habuisse de rapine
et de omnimoda voluntate
reaffirmare modo modo formaliter
proca inde firmamur dicitur unde
remedio scieniet et etiam siominonj
prei et dicitur in p[ro]prietate facere
habere etiam et etiam inde abe
meditolo vobis et vobis omnia et
singula bona et sup[er] mea mobilia
et immobilia et habita et ratiocamens
perpetua et ad facultatem laendi et
quicquid p[ro]prietate omnino et
quandocumque voluerit et restituenda
soluenda vobis et vestris dicitur illis
predum Anacim p[ro]prietate et ornata
quoniam port[us] p[ro]prietate debentur
tur. A l[ic]entia p[ro]prietate et iure

antio Regis concientis et monasterij
sancti clari clug[us] scilicet

Testes huius relictus Duobus p[ro]prietate
biter et Jaco by Marquar medice
Dator dicitur iure p[ro]prietate

A l[ic]entia dicitur et hinc
Fiat hinc p[ro]prietate venditorum
dicitur emperia de p[ro]prietate centum sex
ginta et octo sup[er] dicitur venditionis
originali p[ro]prietate centualis ha
bitis et p[ro]prietate hoc modo quod illis de
Voluntate dicitur venditionis dicitur em
trix p[ro]prietate et retinet et retinet causis
et rationibus p[ro]prietate dicitur Carica
mens centualis p[ro]prietate conten
tis et p[ro]prietate et quia et re nun
ciauit et A l[ic]entia p[ro]prietate et iure

Antonio Ditta Regii concuoy
et moneij sancti crucis

zathu

est pro diti

Ita die in qua carnicamentis conuictis et frigidis
vitium in seipso ego Antonio Joannes Brazile
qui hunc libellum Apollonius argenti signavit dicit
hunc in pua sig

in hunc pua

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]